a) Untern 31. Januar ohne Datenaugabe in B. b) Untern 4. Februar ohne Datenaugabe in B.
c) Untern 17. Februar ohne Datenaugabe in B. d) Folgt in B eine verwichte v. e) cum dignitate
auf Rasur.

¹ In derselben Handschrift fol. 1v ist aus gleicher Zeit vermerkt: si autem festum fuerit de di-
midio servitio, tunc de mane dat [2 denarios] unicuique, de nocte autem omnibus ut predictum est.
[item] si festum fuerit de pleno servitio, de mane dat 4 denarios, de nocte per omnia ut prius tam
officiatis quam alijs de prebendis. item feria quarta infra pentecostes dat etiam mensurnarius 2 de-
narios. item si festum Mathei Thome vel Mathie venerit in quartam feriam quatuor temporum, dat
etiam mensurnarius 2 denarios et officiatu jus suum. Item nota de vigilijs apostolorum et aliorum
sanctorum vigilijs habentium et in sabbatis quatuor temporum item sabbatis etiam per jejuniū
preter primum et ultimum sabbatum dat etiam mensurnarius unicuique 1 denarium, si autem epis-
copus ordines celebraverit, dabit 2 denarios et prima dominica in jejuniū dat etiam 2 denarios.

augmentantur cum inferioribus carnibus ita videlicet et pensande, quod quelibet caro ponderet 12 libras vel 11 ad minus.¹

Gregorii pape unicuique 6 denarii in matutinis.

März 12

Item post hec nota in sancto die pasche [dat mensurnarius plenum ser]vitium cum tribus carnibus et omnibus [aliis ad plenum seruitium pertinentibus]. feria secunda similiter in omnibus ministrat.

Item feria tertia dimidium seruitium [de remediis] de feodo [in Bibelnheim] cum pfacelat, exceptis autem placentibus [et denariis pullorum, que sunt remissa] de eodem feodo. et hec procurat portarius.

Item feria quarta de Thalleim dimidium seruitium per totum et similiter cum pfacelat. hoc etiam portarius procurabit ex officio suo.

Item feria quinta de Munvershein tres frisingos etiam portarius procurat. feria autem sexta portarius de officio suo in refectorio fratribus vel, si parcitur ei, dat omnibus prebendatis et ministris unicuique 2 solidos, chori clericis autem dat unicuique 12 denarios presentibus in choro.²

Sabbato autem dat camerarius de camera plenum seruitium per totum et similiter pfacelat. et hoc similiter portarius procurabit.

Item in octava mensurnarius dat dimidium seruitium, si autem mensurna incipit, tunc dat mensurnarius plenum seruitium.

Item vigilia annuntiationis beate virginis.

März 24

[Item in festo] beate virginis dimidium seruitium. si autem venerit in jejuniu[m], tunc [dantur de mane] unicuique 3 denarii, de [nocte dom]inis in refectorio 12 denarii [decano de officio. . .]^a dapifero, pincerne, preposito. . . . et cocis 12. [domicellis et ebdomadariis] 9; aliis autem non datur de nocte.³